
 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  

2017 m. gegužės 11 d. įsakymu Nr. D1-393 

 

GINKLŲ, GINKLŲ PRIEDĖLIŲ, ŠAUDMENŲ, JŲ DALIŲ PAĖMIMO PROTOKOLAS 

 

20__ m.____________  ____ d. Nr. 00000 
 

____________________________ 
(surašymo vieta) 

 

Aš,  (pareigūno pareigos, vardas, pavardė, įstaigos ir padalinio kuriame dirbama pavadinimas) 

vadovaudamasis _____________________________________________________________  
(nurodomas teisinis pagrindas (kodeksas, kt.), jo straipsnis, dalis ir kt.) 

iš  

_ _________________________________________________________________________  
(ginklo, šaudmenų, kt. paimamų daiktų savininkas/naudotojas (asmuo, iš kurio paimamas 

ginklas/šaudmenys), leidimo laikyti (nešiotis) ginklus Nr.) 

paimu: 

ginklą (-us) 

_ _________________________________________________________________________  
(modelis, numeris, kalibras, ypatingos žymės (ginklas be spynos, dėtuvės ar pan.) ir kt.)  

_ _________________________________________________________________________ ; 
 

ginklo (-ų) priedėlius (optinis, naktinis, lazerinis, kt. taikiklis, duslintuvas) 

_ _________________________________________________________________________  
(gamintojas, modelis, numeris, kiekis, ypatingos žymės ir kt.) 

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________ ; 
 

šaudmenis 

_ _________________________________________________________________________ ; 
(kalibras, kiekis ir kt. požymiai) 

kitus prie ginklo esančius daiktus (prožektorius, diržas, dėklas ir kt.)  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________ . 

Pastabos 

_ _________________________________________________________________________  
(paimami daiktai buvo fotografuoti, filmuoti, nurodomos kitos svarbios aplinkybės)  

_ _________________________________________________________________________ . 
 

 
(protokolą surašiusio pareigūno pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

 

Asmens, iš kurio paimamas (-i) ginklas (-ai), ginklo priedėliai, šaudmenys, jų dalys, pastabos 

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________ . 
 

Su protokolu susipažinau ir jo egzempliorių gavau 

 

  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

 

Informacija apie asmens, iš kurio paimama ginklai, ginklų priedėliai, šaudmenys, atsisakymą 

priimti šį dokumentą ir kita susijusi informacija: 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

_________________ 


